

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/under-carp-marker-karpiowy-z-czujnikiem-zmierzchu-niebieski-6m-p-15335.html>



Under Carp Marker Karpiowy z Czujnikiem Zmierzchu Niebieski 6m

Cena	149,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	UC397
Producent	Under Carp

Opis produktu

Bojka karpiowa typu tyczna o długości 6 metrów. W zestawie znajduje się 5 elementów po 1 m oraz 2 elementy o długości 0,5 m oraz naturalny ciężarek. Marker wyposażony w diodę led zasilaną dwoma bateriami AA. Odpowiednie zaprojektowanie układu zapewnia czas świecenia markera od 40 do 60 dni w przeliczeniu na godziny (**od 960 do 1440 godzin**) pracy ciągłej. Uzyskując tak duży czas działania na 2 bateriach mija się z celem kupowanie produktu marker karpiowy z czujnikiem zmierzchu. Oczywiście rozbieżność spowodowana jest jakością baterii. Dlatego zalecamy stosować baterie alkaliczne, dzięki czemu nasz marker będzie świecił znacznie dłużej. Dodatkowo górna sekcja tyczki o długości 0,5 m posiada 2 odblaski, które polepszają widoczność.

Sekcje markera są łączone bardzo prostym systemem Klick. Zasada działania jest bardzo prosta wystarczy że wciśniemy tylko przycisk do środka a następnie nałożymy kolejną sekcję i mamy przedłużoną bojkę. Element z systemu Klick został wykonany ze stali nierdzewnej, więc nie musimy się bać że w wodzie zardzewieje.

W zestawie otrzymujemy również odpinany naturalny ciężarek, z systemem łączenia w środku rurki, więc nie ma możliwości o splątanie żyłki. Jest to bardzo podręczne, ponieważ nie musimy nosić markera na stałe po zakończonej zsiadce z obciążeniem. Rurki z których wykonany jest marker są o średnicy 22 mm, dzięki czemu są znacznie wytrzymalsze i sztywniejsze. Dodatkowo kolor ich kolor czarny świetnie się kamufluje w wodzie i nie odbija promieni słonecznych.

Zasięg markera w przyjaznych warunkach pogodowych to **aż 500 metrów**. Uzyskaliśmy taką widoczność dzięki specjalnie zaprojektowanemu kloszu o nieregularnym kształcie, który rozbija dodatkowo źródło światła. Bardzo prosty system włączania/wyłączania diody. Wystarczy przekreślić klosz w prawo gdy chcemy włączyć lub w lewo gdy chcemy wyłączyć. Produkt pakowany w gruby podłużny karton, który może być wykorzystywany do przechowywania i również zabezpiecza tyczkę podczas transportu. Fishing Carp Marker Pole czyli z języka angielskiego marker karpiowy to świetny produkt, który wynaleźli właśnie Anglicy i zdecydowanie ułatwi nam łowienie karpi z wywózki.

Dużą zaletą jest również informacja że markera możemy wydłużyć do dowolnej długości kupując dodatkowe sekcje po 1 m.

Diody występują w czterech kolorach: czerwony, niebieski, żółty, zielony
Dodatkowo można dokupić pokrowiec, który pomieści 3 kompletne markery z obciążeniem.